Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

DECRETO Nº 001 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 2 ........................................................................................................................................................
DECRETO Nº 002 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 2 ........................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 05 DE JANEIRO DE 2021 * ANO III * Nº 132

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

DECRETO Nº 001 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

RAIMUNDO  NONATO  CARVALHO,  Prefeito  Municipal  de
Magalhaes de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE: Art. 1º - EXONERAR, a partir de 01.01.2021, todos
os servidores que exercem cargos comissionados e contratados.
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Revogadas as disposições em contrário. Leia-se, Publique-se e
Cumpra-se,  em Magalhães de Almeida/MA, 04 de janeiro de
2021. RAIMUNDO NONATO CARVALHO Prefeito Municipal

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 9e78d036abcfe64c7697fbff34fc8e5e

DECRETO Nº 002 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

RAIMUNDO  NONATO  CARVALHO,  Prefeito  Municipal  de
Magalhaes de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:  Art.  1º  -  Fica  EXTINTO,  a  partir  desta  data,
01.01.2021, o pagamento de toda e quaisquer GRATIFICAÇÃO,
agregada ao salario, concedidas ao servidores municipais. Art.
2º  -  Este  decreto  entra  em  vigor  a  partir  de  01.01,2021.
Revogadas as disposições em contrário. Leia-se, Publique-se e
Cumpra-se,  em Magalhães de Almeida/MA, 04 de janeiro de
2021. RAIMUNDO NONATO CARVALHO Prefeito Municipal

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 7a4440493b0e75a38ff9cdf7bf48deaa

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 05 DE JANEIRO DE 2021 * ANO III * Nº 132

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

RAIMUNDO NONATO CARVALHO

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 05 DE JANEIRO DE 2021 * ANO III * Nº 132

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2021-01-05T06:00:08-0300